- 12- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۵ .
- 13- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۶ .
- 14- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۶ .
- 15- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۶ .
- 16- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۲ .
- 17- الهدایة فی الفروع، علی المرغینانی، هند، ۱۳۰۲ ق، ج ۱، ص ۸۶ .
- 18- تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۲ .
- 19- رسائل اخون الصفا، قاهره، ۱۳۴۷ ق/ ۱۹۲۸ م، ج ۳ / ۱۵۳، ۱۷۱، ۳۵۳ .
- 20- از جمله نگاه کنید به رأی و نظر صریح آیت الله خویی در البیان.
- 21- یوسف، ۱۰۸ .
- 22- حجر، ۲۲ .
- 23- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۲۵ .
- 24- تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۲۶ .
- 25- یونس، ۱۵ .
- 26- مناهل العرفان، ج ۱، ص ۴۴۰ .

- 27 تفسير المنار، ج ٩، ص ٣٢٦.
- 28 ر.ك: المنار، ج ٩، ص ٣٣١.
- 29 ر.ك: المنار، ج ٩، ص ٣٣١.
- 30 شعراء، ١٩٦.
- 31 تفسير كشاف، ج ٣، ص ٣٣٥.
- 32 تاريخ قرآن راميار، ص ٦٥٣.
- 33 ج ١ / ٣٧.
- 34 مجله مجمع اللغة العربية بدمشق، المجلد الرابع والخمسون، الجزء ثالث، شعبان ١٣٩٩ ق / ١٩٧٩ م. ص ٦٣٥ - ٦٦٠.
- 35 المجلد الخامس والخمسون، الجزء اول، صفر الخير ١٤٠٠ ق / ١٩٨٠ م، ص ٣٦٢ - ٣٦٥.
- 36 ر.ك: دانشنامه قرآن و قرآن پژوهی، ص ١٦٢٤.
- 37 تفسير في ظلال القرآن، ج ٣، ص ١٧٨٦.
- 38 فصلت، آيه ١٣.
- 39 بحار الانوار، ج ١٧، ص ٢١.
- 40 مجمع البيان، ج ٥، ص ٣٨٧.
- 41 كتاب الحيوان، تحقيق عبدالسلام محمد هارون، قاهره، ١٣٥٣ ق، ج ١ / ٧٤ - ٧.